
 

ΘΕΜΑ: «Επανακαθορισμός της Σχολικής Περιφέρειας των 1ου και 3ου Δ.Σ. Βούλας» 

Στη Παιανία και στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής,  

σήμερα 14/02/2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00, ο  Διευθυντής Π.Ε. Ανατ. Αττικής 

 

Έχοντας Υπόψη: 

1.  το ΠΔ 79/2017 (ΦΕΚ 109/τ.Α΄/1-8-2017), «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων 

και δημοτικών σχολείων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Την με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπ. Απόφαση «Καθορισμός  των ειδικότερων  

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τβ’/28-

12-2021) 

3. Τα με αριθμ.  πρωτ. :40/27-01-2023 έγγραφο του 1ου  Δημ. Σχ. Βούλας και το με αρ. 

πρωτ.:11/19-01-2023 έγγραφο του 3ου Δημ. Σχ. Βούλας 

  

Αποφασίζουμε: 

 

 Τον επανακαθορισμό της Σχολικής Περιφέρειας των 1ου και 3ου Δ.Σ. Βούλας ως εξής: 

Όρια σχολικής περιφέρειας 3ου Δ.Σ. Βούλας: 

Περιλαμβάνονται και οι οδοί: Αρτέμιδος, Ερμού, Άρεως, Καστελλορίζου καθώς και οι 

κάθετοι που περικλείονται από αυτές τις οδούς, από την οδό Πειραιώς (χωρίς να 

περιλαμβάνεται, η οποία ανήκει στο 2Ο Δ.Σ. Βούλας) έως την οδό Ζακύνθου και από την 

άλλη πλευρά έως την Υπολοχαγού Διάκου. 

 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση : 19Ο χλμ Λ. Αθηνών- Μαρκοπούλου  
                        (1ο χλμ Λ. Μαρκοπούλου) 
Τ.Κ. – Πόλη: 19002 Παιανία   
Ιστοσελίδα: http://dipe-anatol.att.sch.gr  
e-mail: ekpaideytika@dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες:   Ε. Mητρογιάννη 
Τηλέφωνο:    214 4089930 έως 959 
 

 απο 

Παιανία : 14/02/2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ.4.1/3909 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

http://dipe-anatol.att.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ3ΗΑ46ΜΤΛΗ-4ΦΒ



 2 

Όρια σχολικής περιφέρειας 1ου Δ.Σ. Βούλας: 

Να μην περιλαμβάνονται οι οδοί Αρτέμιδος, Ερμού, ΄Αρεως,  Καστελλόριζου καθώς και οι 

κάθετοι που περικλείονται από αυτές τις οδούς, από την οδό Πειραιώς (χωρίς να 

περιλαμβάνεται, η οποία ανήκει στο 2ο Δ.Σ. Βούλας) έως την οδό Ζακύνθου και από την 

άλλη πλευρά έως την Υπολοχαγού Διάκου. 

         

 

                                                                                

 
Κοιν.: 

1. Δήμο Βάρης – Βούλας – Βουλιαγμένης  
2. 5

Ο
 ΠΕΚΕΣ 

3. 1
Ο
 , 2

Ο
 , 3

Ο
 & 4

Ο
 Δ.Σ. Βούλας  

4. ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ Δ/ΝΣΗΣ 

                                 Ο Διευθυντής Π.Ε. Ανατ. Αττικής 
                                                              
 
                          
                        

                                                          Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΑΔΑ: Ψ3ΗΑ46ΜΤΛΗ-4ΦΒ


		2023-02-16T12:02:11+0200
	Athens




